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OUTOKUMPUS ROSTFRIA STÅL GÖR BRÄNSLETANK FÖR SAAB 9-3 LÄTTARE OCH SÄKRARE 

Outokumpu och det svenska bränslesystemsföretaget TechROi Fuel Systems (TFS) har utvecklat en ny 

rostfri bränsletank som kommer att användas i nya SAAB 9-3. Det rostfria stålets egenskaper gör den nya 

tanken till ett konkurrenskraftigt alternativ för plasttankar.  

Den ständigt föränderliga bilindustrin kräver konkurrenskraftiga material. De utmärkta egenskaperna hos 

rostfritt stål kombinerat med kreativ ingenjörskompetens i material, design och tillverkningsprocesser har 

resulterat i en innovativ bränsletank. Användningen av Outokumpus stålsort HyTens® möjliggör extremt 

tunna väggar och skräddarsydd hållfasthet, vilket gör tanken cirka tre kilo lättare än en bränsletank av 

plast. Tankar av rostfritt stål är trycktåliga och har utmärkta krockegenskaper tack vare en lämplig 

deformationshårdnande av the materialet.  

”TechROi Fuel Systems ingenjörsteam har säkerställt en komplett utformning av bränsletanken i enlighet 

med OEM-specifikationerna. Vi är mycket nöjda med det tekniska stöd vi har fått från Outokumpu, vilket 

har lett till ett långsiktigt partnerskap. Med Outokumpus hjälp får vi det stöd vi behöver för att uppnå våra 

ambitiösa målsättningar”, säger Peter Britmer, försäljningschef på TFS. 

”Det vinnande konceptet är ett resultat av ett antal faktorer – mycket god design, lämpligt materialval, 

utmärkt ingenjörsexpertis och tillgång till material med pålitliga leveranser. HyTens® är en perfekt stålsort 

för att utveckla den nya bränsletanken då priset för att utveckla prototyper är mycket konkurrenskraftigt. 

Investeringskostnaden för kunden är lägre jämfört med plasttankar. Den lägre vikten och hållbarheten hos 

rostfritt stål ger betydelsefulla fördelar för biltillverkare såväl som för bilägarna”, säger Outokumpus Senior 

Specialist i Formning och Virtuell Produkt Utveckling Ramin Moshfegh. 

”Outokumpu besitter värdefull expertis när det gäller tankar av rostfritt stål och fordonsteamet består av 

experter från hela koncernen. Vi har tidigare utvecklat och implementerat rostfria ståltankar för 

biltillverkare på den amerikanska marknaden”, säger Stefan Schuberth, Senior Manager för 

applikationsutveckling på Outokumpu. 

Den första serien av den nya innovativa tanken av rostfritt stål har utvecklats och producerats av TechROi 

Fuel Systems för nya Saab 9-3 som tillverkas av National Electric Vehicle Sweden (NEVS), i Trollhättan, 

Sverige. 
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Outokumpu är en global marknadsledare inom rostfritt stål. Vi tillverkar avancerade material som är effektiva, hållbara 

och återvinningsbara och med dem byggs en värld som varar för evigt. Rostfritt stål uppfanns för hundra år sedan och 

är ett idealiskt val för krävande användningsområden i allt från köksutrustning till broar, energianläggningar och 

medicinsk utrustning. Det är ett till 100 % återvinningsbart, korrosionsfritt, underhållsfritt, hållfast och hygieniskt 

material. Outokumpu har över 12 000 anställda i över 30 länder med huvudkontor i Esbo, Finland. Outokumpu är listat 

på NASDAQ OMX Helsingfors. www.outokumpu.com 
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